关于公布2018年海曙区面向社会公开招聘专职党务工作者的笔试成绩及入围面试人员名单的公告
2018年海曙区面向社会公开招聘专职党务工作者笔试已揭晓，现予公布，并将有关事项公告如下：
一、笔试成绩详见附件。
二、按照招聘简章规定，参加笔试人员根据笔试成绩按报考单位从高分到低分，按招聘职位指标的3倍入围面试（不足3倍按实际人数确定）。如果入围面试最低分数出现并列情况，则并列者全部入围。现将入围面试人员名单公布如下：
集士港镇入围面试人员名单（5人）：
翟丹妮  张国林  唐利娜  孙静波  王璇涵
古林镇入围面试人员名单（5人）：
翟金金  谢 捷  张 炎  张高妃  陈静波
高桥镇入围面试人员名单（6人）：
曹硕翰  董丹丹  魏润丹  柳梦泽  孙筝超  张 挺
横街镇入围面试人员名单（4人）：
杜徐燕  毛灵燕  郑松巧  戴巧娜
鄞江镇入围面试人员名单（4人）：
陈四梅  裴君波  唐迎亚  王 晶
洞桥镇入围面试人员名单（2人）：
林 灿  张培荣
章水镇入围面试人员名单（2人）：
徐巧依  闻 亚
石碶街道入围面试人员名单（3人）：
葛双燕  李璐  陈 窈
月湖街道入围面试人员名单（2人）：
倪 扬  杜雅丽
西门街道入围面试人员名单（3人）：
张孝琼  汪 贞  吕诗颖
江厦街道入围面试人员名单（3人）：
柴海勇  张 静  俞霞飞
鼓楼街道入围面试人员名单（3人）：
郑丽宁  蒋靖松  王菁璐
白云街道入围面试人员名单（3人）：
陈杜鹃  徐妍婷  刘 晟
望春街道入围面试人员名单（3人）：
葛燕琼  董 宁  曾家博
望春工业园区入围面试人员名单（3人）：
王琦翔  唐晶晶  张琼艳
三、面试时间、地点及有关规定
面试由考生报考的各镇、街道、园区分别承办，计划统一安排在3月中旬，具体时间和相关要求由镇、街道、园区提前通知，届时，考生须携带身份证、准考证参加。

咨询电话：0574-55889337
附件：2018年海曙区专职党务工作者笔试成绩汇总表
中共宁波市海曙区委组织部
中共宁波市海曙区委新经济与新社会组织工作委员会
2018年2月12日